
"-

ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea comisiei de predare a sectorului de drum judeţean DJ 546, km 
5+990 - 9+287, zona adiacentă părţii carosabile, până la limita de proprietate 
a Judeţului Teleorman, proprietate publică a judeţului Teleorman, din 
administrarea Consiliului Judeţean Teleorman în administrarea Consiliului 
Local al Comunei Liţa 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

Având în vedere: 
- referatul nr. {~.ţ,ţQ.~ din .Q.~.-.<9.~.: ....... 2021 al Direcţiei tehnice şi administrarea 

patrimoniului privind constituirea comisiei de predare a sectorului de drum judeţean DJ 
546, km 5+990 - 9+287, zona adiacentă părţii carosabile, până la limita de proprietate a 
Judeţului Teleorman, proprietate publică a judeţului Teleorman, din administrarea 
Consiliului Judeţean Teleorman în administrf,ea Consiliului Local al Comunei Liţa; 

- avizul Direcţiei Juridice nr.!.':1.f.!1.1:pr/.1t. din .a.f.-:.o.~.;: ...... 2021; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 127 din 15 iulie 2021 

privind transmiterea temporară a sectorului de drum judeţean DJ 546, km 5+990 - 9+287: 
zona adiacentă părţii carosabile, proprietate publică a judeţului Teleorman, din administrarea 
Consiliului Judeţean Teleorman în administrarea Consiliului Local al Comunei Liţa; 

- Anexa nr. 1 la Hotărâre a Guvernului nr. 1358/2001 privind atestarea domeniului 
public al judeţului Teleorman, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul 
Teleorman, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. (f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare ~ 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr 
142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernulu 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE 

Art. 1. - Se constituie comisia de predare a sectorului de drum judeţean DJ 546, krr 
5+990 - 9+287, zona adiacentă părţii carosabile, până la limita de proprietate a Judeţulu 
Teleorman, proprietate publică a judeţului Teleorman, din administrarea Consiliului Judeţear 
Teleorman în administrarea Consiliului Local al Comunei Liţa, în următoarea componenţă: 

- Preşedinte: - Horaţiu Călin - şef Serviciul administrare şi întreţinere drumuri 
Direcţia tehnică şi administrarea patrimoniului; 

- Membri: - Iulian Olteanu - consilier, Serviciul administrare şi întreţinen 
drumuri, Direcţia tehnică şi administrarea patrimoniului; 

F-5.5-02,ed.J, rev.J 




